
 
 

UCHWAŁA NR 559/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 
oraz w związku z §18 pkt 1 i 3, §19 pkt 1 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 
23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr 
XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r. oraz uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Edukacji 
w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
o kwotę 151.394 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 151.394 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 90.220 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 6716



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 559/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 345 935 194 541 

ZADANIA WŁASNE 345 935 194 541 
DEPARTAMENT EDUKACJI 339 935 188 541 
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 6 407 5 502 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 407 5 502 
 80116  Szkoły policealne 5 502 5 502 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 502 5 502 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 502 0 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 5 502 

Razem  5 502 5 502 
 80195  Pozostała działalność 905 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

905 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

905 0 

Razem  905 0 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w 
Piotrkowie Trybunalskim 68 114 1 146 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 67 183 1 120 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 1 120 1 120 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 120 1 120 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 120 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 120 0 

Razem  1 120 1 120 
 80195  Pozostała działalność 66 063 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

66 063 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 64 300 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6716



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

263 0 

Razem  66 063 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 931 26 

 85410  Internaty i bursy szkolne 26 26 

  Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących przy 
jednostkach oświatowych 26 26 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 0 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 26 

Razem  26 26 
 85495  Pozostała działalność 905 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

905 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

905 0 

Razem  905 0 
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 
Województwa Łódzkiego w Łodzi 39 999 31 854 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 105 20 675 
 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 10 675 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 10 675 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 9 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 675 0 
Razem  10 675 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 10 000 20 675 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 10 000 20 675 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000 0 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 20 675 

Razem  10 000 20 675 
 80195  Pozostała działalność 5 430 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

5 430 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 430 0 

Razem  5 430 0 
854   EDUKACYJNA OPIEKA 13 894 11 179 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6716



WYCHOWAWCZA 

 85410  Internaty i bursy szkolne 11 179 11 179 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 11 179 11 179 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 179 0 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 11 179 

Razem  11 179 11 179 
 85495  Pozostała działalność 2 715 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 715 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 715 0 

Razem  2 715 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 9 050 0 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 240 0 

 80195  Pozostała działalność 7 240 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

7 240 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 840 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 400 0 

Razem  7 240 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 1 810 0 

 85495  Pozostała działalność 1 810 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 810 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

210 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 350 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

250 0 

Razem  1 810 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 22 362 0 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 362 0 

 80195  Pozostała działalność 22 362 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6716



  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

22 362 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

15 362 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 7 000 0 

Razem  22 362 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 46 460 33 790 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 46 460 33 790 

 80116  Szkoły policealne 0 7 524 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 7 524 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 7 524 
Razem  0 7 524 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 33 790 25 077 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 33 790 25 077 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 300 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 25 077 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 870 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 620 0 

Razem  33 790 25 077 
 80147  Biblioteki pedagogiczne 0 1 189 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 1 189 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 1 189 

Razem  0 1 189 
 80195  Pozostała działalność 12 670 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

12 670 0 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 600 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 300 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 770 0 

Razem  12 670 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 36 492 34 682 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 36 492 34 682 

 80116  Szkoły policealne 1 500 7 460 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 500 7 460 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6716



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 500 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 7 460 
Razem  1 500 7 460 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 33 182 15 384 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 33 182 15 384 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 15 384 
  4260 Zakup energii 33 182 0 

Razem  33 182 15 384 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 40 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 40 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 40 

Razem  0 40 
 80147  Biblioteki pedagogiczne 0 11 798 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 11 798 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 11 798 

Razem  0 11 798 
 80195  Pozostała działalność 1 810 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 810 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 810 0 

Razem  1 810 0 

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku Rehabilitacyjno - 
Leczniczym w Rafałówce Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 

1 430 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 430 0 
 80195  Pozostała działalność 1 430 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 430 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 430 0 

Razem  1 430 0 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej 
Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 65 375 64 470 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 65 375 64 470 
 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 29 470 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 29 470 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 470 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6716



Razem  29 470 0 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 35 000 64 470 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 35 000 64 470 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 25 470 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 39 000 

Razem  35 000 64 470 
 80195  Pozostała działalność 905 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

905 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 756 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

149 0 

Razem  905 0 
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Tomaszowie 
Mazowieckim 44 246 17 097 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 341 17 097 
 80116  Szkoły policealne 13 501 13 501 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 13 501 13 501 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 501 0 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 13 501 

Razem  13 501 13 501 
 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 155 3 596 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 155 3 596 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 596 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 155 0 

Razem  1 155 3 596 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 2 441 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 441 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 441 0 

Razem  2 441 0 
 80195  Pozostała działalność 26 244 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

26 244 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

26 244 0 

Razem  26 244 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6716



854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 905 0 

 85495  Pozostała działalność 905 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

905 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 905 0 

Razem  905 0 
WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 6 000 6 000 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 6 000 6 000 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 6 000 6 000 

  Utrzymanie bieżące jednostki 6 000 6 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 6 000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000 0 

Razem  6 000 6 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6716



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 559/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 90 220 90 220 

ZADANIA WŁASNE 90 220 90 220 
DEPARTAMENT FINANSÓW 0 90 220 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 90 220 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 90 220 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania 
oświatowe 0 90 220 

  4810 Rezerwy 0 90 220 
Razem  0 90 220 

DEPARTAMENT EDUKACJI 90 220 0 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w 
Piotrkowie Trybunalskim 18 520 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 110 0 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 11 110 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 11 110 0 
  4260 Zakup energii 11 110 0 

Razem  11 110 0 
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 410 0 

 85410  Internaty i bursy szkolne 7 410 0 

  Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących przy 
jednostkach oświatowych 7 410 0 

  4260 Zakup energii 7 410 0 
Razem  7 410 0 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy 
Energetycznej w Woli Grzymalinej 71 700 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 71 700 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 71 700 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 71 700 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 130 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 070 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6716



Razem  71 700 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6716


	UCHWAŁA NR 559/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - WYDATKI
	Załącznik 2 - WYDATKI

		2025-06-20T11:54:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




